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N° Nombre y Institucion Pais Teléfono Correo electronico
Apellido
1 Manuel Alberto Juez de Camara Federal | Argentina 0376 4420351 moreira.arrechea@gmail.com
JesUs Moreira y Profesor de la Escuela
Judicial
2 Valeria Quiroga Directora de la Argentina 541140080346 mvquiroga@jusbaires.gov.ar
Escuela Judicial 5491141856379 estadist@jusbaires.gov.ar
3 Cristina Mamani Consejo de la Bolivia 67602747 crysmaagui@hotmail.com
Aguilar Magistratura
4 Carlos Javier Escuela de Jueces del | Bolivia 591- 77119000 ramosabog@hotmail.com
Ramos Miranda Estado
5 Marivaldo Dantas | Superior Tribunal de Brasil dantasm@stj.jus.br
Justicia, Juez Auxiliar
6 Roberto Contreras | Ministro, Corte de Chile 56998259180 robertocontreraschile@gmail.com
Apelaciones 56995550994
7 Miguel Jurado Juez Nacional Corte Ecuador 5933953500 mjurado@cortenacional.gob.ec
Fabara Nacional de Justicia Ex 20763 migueljuradofabara@gmail.com
Movil 0992 573 584 yashira naranjosanchez@gmail.com
8 Carlos Ernesto Magistrado, Corte El Salvador 2231-8636 csanchez@yahoo.com
Sanchez Escobar Suprema de Justicia
9 Darien Minuo Juez, Corte Suprema Honduras 8732-3292 minourivera@gmail.com
Rivera Pavon de Justicia
10 | Dalila Azucena Juez, Corte Suprema Honduras 50497235328 dparedeslo@hotmail.com

Paredes Lépez

de Justicia
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11 | Maria del Carmen | Secretaria Técnica, México 5554908000 maria.campos.bedolla@correo.cjf.gob.mx
Campos Bedolla Consejo de la Ext 1175
Judicatura Federal
12 | Héctor del Castollo | Secretaria Técnica, México 5554908000 hector.delcastillo.chagoyamoreno@correo.cjf.gob.mx
Chagoya Moreno Consejo de la hectorchagoya@hotmail.com
Judicatura Federal
13 | Darlene Gonzalez Directora, Escuela Panam3 (507) 3151445 d.gonzalezr@organojudicial.gob.pa
Judicial
14 | Gervasia Josefina Directora Escuela Republica 809 — 686-0672 gvalenzuela@enj.org
Valenzuela Sosa Nacional de la Dominicana Ext. 238/809-501-5260
Judicatura
15 | Saralsahac Juez Suprema Corte Republica 829-761-7354 sarahemall@hotmail.com
Henriquez Marin de Justicia Dominicana Cel. 809-533-3191
Ext. 2218
16 | Ricardo Pérez Ministro, Suprema Uruguay 0059829080709 secperezmarinque@poderjudicial.gub.uy
Marinque Corte de Justicia
17 | Nilza Salvo Lépez Directora, Centro de Uruguay 2908-56-30-2900- 25-73 ceju@poderjudicial.gub.uy
de Alda Estudios Judiciales
18 | Sofia Jaramillo CIDH Colombia sjaramillo@oas.org
19 | Mariana Clemente | Corte IDH Venezuela marianaclemente@corteidh.or.cr
20 | Guilherme Canela | Especialista Uruguay g.godoi@unesco.org
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21 | Pedro Mayor Poder Judicial Paraguay +595 981 620.045 palosanto@hotmail.com
Martinez +595 21 424.330

22 | Carlos Ortiz Poder Judicial Paraguay +595 981 406.409 ortizbarrios@hotmail.com
Barrios

23 | Irma Alfonso de Poder Judicial Paraguay +595 21 421. 679 irma_alfonso@hotmail.com
Bogarin

24 | Emiliano Rolén Poder Judicial Paraguay +595 21 420.906 erolonfernandez@gmail.com

25 | Maria Mercedes Poder Judicial Paraguay +595 21 423.819 marime_y@hotmail.com
Boungermini

26 | Miryan Pefa Poder Judicial Paraguay +595 981 442.226 mipe.7@hotmail.com

27 | José Waldir Servin | Poder Judicial Paraguay +595 981 406.515 waldirservin@gmail.com

28 | Manuel Dejesus Poder Judicial Paraguay +595 21 203.060
Ramirez Candia

29 | Claudia Criscioni Poder Judicial Paraguay +595 971 912.200 claudiacriscioni@hotmail.com

30 | Alberto Martinez Poder Judicial Paraguay +595 21 424.523 albertomartinezsimon@gmail.com
Simén

31 | Juan Carlos Poder Judicial Paraguay +595 541 42513 icbordonbarton@hotmail.com
Borddn Barton

32 | Gustavo Ocampos | Poder Judicial Paraguay +595 981 459.624 gustavo.ocamposg@hotmail.com
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33 | José Agustin Poder Judicial Paraguay +595 981 628.700 joseferro1963@hotmail.com
Fernandez

34 | Gustavo Amarilla Poder Judicial Paraguay +595 971 200.698 gus _amarnica@hotmail.com

35 | Lici Teresita Poder Judicial Paraguay +595 981 418. 051 Imtsanchez@gmail.com
Sanchez

36 | Gustavo Santander | Poder Judicial Paraguay +595 981 140.099 santanderdans@yahoo.com.mx
Dans

37 | Mario Maidana Poder Judicial Paraguay +595 971 406.800 maidana.griffiths@gmail.com
Griffiths

38 | Rocio Gossen Poder Judicial Paraguay +595 983 692.601 marociogossen@hotmail.com

39 | Miguel Angel Poder Judicial Paraguay +595 975 745.147 mivarg@gmail.com
Vargas

40 | Alma Méndez de Poder Judicial Paraguay +595 991 710.820 abuonge@gmail.com
Buongermini

41 | Javier Esquivel Poder Judicial Paraguay +595 531 4333.306 javiersqui@hotmail.com

42 | Jorge Soto Poder Judicial Paraguay +595 21 200. 271
Estigarribia

43 | Enrique Riera Consejo de la Paraguay eriera@riera.com.py

Magistratura
44 | Luis Giménez Corte Suprema de Paraguay +595 981 178.542 luisgimnez@yahoo.com

Justicia
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45 | Nury Montiel Corte Suprema de Paraguay +595 981 229.092 nury _montiel@yahoo.com
Justicia

46 | Monica Paredes Corte Suprema de Paraguay +595 981 910.289 moni_krolina@hotmail.com
Justicia

47 | José Maria Costa Corte Suprema de Paraguay +595 981 403.346 pepecosta2007 @gmail.com
Justicia jcosta@pj.gov.py

48 | Juan Jim Zaracho Corte Suprema de Paraguay +595 991 801.011 j_zaracho@pj.gov.py
Justicia
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